terça-feira, 12 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098

LEI N. 486/2018 DE 11/06/2018

DISPÕE SOBRE MUDANÇA DE NOME DE RUA NO

BAIRRO DO CAíPE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E A PREFEITA SANCIONA A

SEGUINTE LEI:

ART. 12  - A Avenida conhecida como Av. Dr. Afrisio de Souza Vieira Lima,

em Terra Nova Velha, no Bairro do Caipe, a partir de agora fica denominada como

Avenida José Plácido Neto, cidadão conhecido como Zé Marrom.

ART. 22 - A Prefeitura se encarregará pela confecção de placas na

respectiva Avenida, para que todos tomem conhecimento da nova denominação.

ART. 32  - As despesas decorrentes desta lei, correrão por conta do
orçamento em vigor.

ART. 42  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

ART. 52  - Revogam-se as dis osições em contrário.

MARINEIDE PE 1,4  IRA SOARES,

Prefeita urtigal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A85658264C3992F7810DF171C222442D

		2018-06-12T11:16:07-0300